
Dne 21. června 2014 oslavila 90 let
paní Eva Moskovská.
Mnoho štěstí, zdraví, spokojenosti a životního
elánu přeje
vnuk s rodinou.

Není nutné být první v řadě těch, kteří přišli Ti
štěstí přát. Důležité je mít Tě v srdci a říci: Díky!
Máme Tě rádi!
V pátek 27. června 2014 oslaví v kruhu rodinném
životní jubileum, 80 let, naše milá maminka,
babička a prababička
paní Oldřiška Strnadová z Lulče.
Hodně zdravíčka a štěstíčka za celou rodinu přejí
dcery s rodinami.

V sobotu, 28. června oslaví naše milovaná
babička a prababička
paní Pavlína Švehlová
krásné životní jubileum, 90 let.
Hodně zdraví jí přejí Hana, Petr, Jana
s manželem, Pavel s přítelkyní a pravnoučata
Honzík, Pája, Adélka, Tomášek.

Dne 29. června se dožívá krásného životního
jubilea, 70 let, 
paní Danuška Hanáková z Vyškova.
Přejeme pevné zdraví, štěstí a pěkné dny bez
starostí.
Manžel Josef, syn a dcera s rodinou.

Paní Renata Smutná oslaví
dne 30. června 2014 své životní jubileum,
50. narozeniny.
Vše nejlepší a hodně zdraví přeje
rodina Smutná, rodiny Lanšperkovy a vnučka
Sašenka posílá velikánkou pusinu.

Dne 1. července oslaví 
paní Růžena Molíková 90 let.
K tomuto životnímu jubileu jí přejí hodně
štěstí, zdraví, lásky a rodinné pohody
dcery Růžena a Marie s rodinami.
Vnoučata Ivana, Pavel, Martin a Jitka
s rodinami a pravnoučata Jakub, Klárka,
Simonka a Nikolka.

Dne 2. července 2014 oslaví 
pan plk. Václav Herian v. v. své 85. narozeniny.
K tomuto životnímu jubileu mu přejí hodně
zdraví, štěstí, lásky a rodinné pohody
manželka Marie, dcera Drahomíra s manželem,
vnučka Iveta s manželem, vnuk Martin
s manželkou a pravnoučátka Terezka, Tadeášek,
Ellinka a Silvinka posílají pradědečkovi velkou
pusu.

V pondělí 23.června 2014 odešel z našich řad ve
stavu úplného vyčerpání
Bc. Jan Hasič. Čest jeho památce. 
Současně děkujeme za dlouhodobou obětavou
a trpělivou péči pracovníkům VUT Brno.

V pondělí 23.června 2014 jsme přivítali nového
občánka 
Ing. Jeníčka Hasiče. 
Přejeme mu sladké bunáníčko, plný pěníček
a velký výpeček. 

Dne 7. července 2014 oslaví své životní jubileum
80 let
pan Milan Zvonek ze Slavkova u Brna
Do dalších let přeje hodně zdraví, štěstí, lásky
a životního elánu celá rodina.

Blahopřání

Dne 23. června jsme si s láskou a úctou
připomněli 100. výročí narození
pana Otty Branžovského.
Manželka a dcery s rodinami.

Kdo v životě ztratil to nejdražší, ví, kolik
bolesti a žalu v srdci zůstává. 
Dne 23. 6. jsme vzpomněli  30. výročí úmrtí
našeho milovaného manžela, tatínka a dědečka
pana Stanislava Křivánka ze Slavkova u Brna. 
S láskou a úctou vzpomíná 
manželka s celou rodinou. 
Odešel od všeho co měl rád, pro koho žil
a pracoval.

Dne 24. června 2014 by se dožil 90 let
pan Josef Beneš z Bučovic, rodák z Mouřínova
a dne 1. července uplynou 2 roky od jeho úmrtí.
Kdo jste ho měli rádi, vzpomeňte si s námi.
Manželka, dcera a syn s rodinami.

Vzpomínky

Dne 27. června uplyne 8 roků,
co nás opustil ve věku 87 let
pan Josef Menoušek
a dne 20. října uplyne rovněž
8 let, co nás opustila ve věku 83 let
paní Božena Menoušková,
oba z Vyškova. Vzpomíná syn Josef
a dcera Eva s rodinami. Děkujeme
všem, kdo vzpomenou s námi.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 27. června vzpomeneme 10. výročí úmrtí
pana Zdeňka Ševčíka.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Rodina Ševčíkova.

Čas ubíhá a nevrací co vzal. Jen láska, úcta
a vzpomínky zůstávají dál.
Dne 28. června 2014 uplyne 14 smutných let,
kdy nás navždy opustila naše milovaná
maminka, babička
paní Lea Čunderlová z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkují
dcery a synové s rodinami.

Dne 28. června 2014 tomu bude rok, co nás
navždy opustil
pan Jaroslav Nacházel.
S láskou vzpomíná
manželka, synové, dcera, vnoučata
a pravnoučata.

Dne 29. června uplyne 5 roků od úmrtí mého
manžela
pana Jana Indrycha.
S láskou vzpomínají
manželka, syn s rodinou a vnoučata.

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho máme
rádi. Nikdy nejde zapomenout na toho, kdo
nám schází.
Dne 29. června tomu bude 10 let, kdy nás
opustil manžel, dědeček a pradědeček
pan Miloslav Krátký z Bučovic-Klobouček.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Libuše a dcera Miloslava s rodinou.

Uběhlo už mnoho dní, tmavých
nocí, co však stále zůstává je
velká bolest v našich srdcích.
Nejsmutnější věci na světě
začínají, když rodiče do hrobu
svých dětí se dívají.
Dne 30. června pro nás navždy
zůstane nejsmutnějším dnem,
kdy již 13 roků je tomu, kdy

vinou bezohledného řidiče tragicky zahynuli snoubenci
Jaroslava Sedláčkova z Topolan a Tomáš Vysloužil z Chvalkovic
na Hané.
S láskou a bolestí v srdci stále vzpomínají rodina Sedláčkova
aVysloužilova.
Děkujeme všem, kdo si vzpomenou a cítí s námi.

Dne 1. července uplyne 41 let, co nás navždy
opustil
ak. arch. Oldřich Klement.
Stále vzpomíná
syn Joža s rodinou.

Kdo v srdcích žije, neumírá….
Dne 3. července uplyne 10 let, kdy nás navždy
opustil milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Milan Prokop.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka a synové s rodinami.

Dne 3. července 2014 by se
dožila naše maminka, babička
a prababička
paní Aloisie Dohnalíková
z Milonic 100 roků
a její manžel a náš tatínek,
dědeček a pradědeček 
pan Antonín Dohnalík by se

v tomto roce, 16. dubna, dožil 104 let. Za tichou vzpomínku
děkuje dcera Marta s rodinou.

Dne 4. července uplyne 10 let od úmrtí mojí
maminky
paní Blanky Jandlové z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkuje 
syn Zdeněk.

Dne 28. června si připomeneme nedožité 
87. narozeniny
pana Karla Šulce
a 5. července uplyne 25 let ode dne, kdy nás
navždy opustil.
Stále vzpomínají a za tichou vzpomínku všem
známým děkují
dcery Marcela a Dagmar s rodinami.

Vzpomínky Poděkování
Děkuji primáři MUDr. Jiřímu Žákovi, CSc a kolektivu oddělení

za péči věnovanou
panu Josefu Pohlodkovi v době jeho hospitalizace.

Syn Jiří s rodinou.

Vážení spoluobčané Rychtářova
Dne 5. července 2014 pořádá

občanské sdružení MOPED
TEAM Rychtářov závod histo-
rických mopedů pod názvem
XV.ročník MOPED RALLYE.

Závod se pojede stejně jako
v loňském roce na uzavřené tra-
ti, což se týká možnosti omeze-
ného cestování po silnici
č.III/37728 směrem do Vyškova
a zpět. Silnice bude uzavřena
v úseku od začátku obce
Rychtářov ode Lhoty po křižo-
vatku s místní komunikací
v Rychtářově pod hřištěm. Uza-
vírka je řádně povolena Měst-
ským úřadem Vyškov a silnice
a místní komunikace budou
uzavřeny v těchto časech
10.40–11.10, 12.40–13.10, 13.40
až 14.10, 15.40–16.10, 16.40 až
17.10.

V těchto časových interva-
lech budou probíhat jednotlivé
rozjížďky a v čase mezi nimi
bude umožněn normální pro-
voz. Uzavírka bude označena
dopravním značením a bude
řízena příslušníky Městské
policie Vyškov. Jejich pokynů je
v případě nutnosti třeba upo-
slechnout. V obci Rychtářov

bude omezen v uvedené době
provoz na místních komunika-
cích, které budou rovněž uza-
vřeny a řízeny pořadatelskou
službou, kterou je třeba rovněž
respektovat.

Doufáme, že během akce
občané omezí svůj pohyb na
minimum a pokud budou muset
použít silnici, budou respekto-
vat omezení. Zároveň zveme
širokou veřejnost jako diváky
uvedené akce.Místo hlavního
dění bude na malém hřišti za
místním pohostinstvím (občer-
stvení, hudba apod.).

Slavnostní zahájení MOPED
RALLYE ve 12 hodin, v 18
hodin vyhlášení výsledků. Od
20 hodin letní noc.

Vzhledem k tomu, že toto
opatření bude sloužit k zajiště-
ní větší bezpečnosti, doufáme,
že je přijmete s pochopením
a budete se jím po uvedenou
dobu řídit a ještě jednou vás
všechny zveme ke sledování
závodu.

Občanské sdružení
MOPED TEAM

Rychtářov

Taťjana Křížová (1925), Rousínov † 17. 6.

Marie Kořínková (1923), Vyškov † 17. 6.

Vlastimil Helleport (1946), Račice † 17. 6.

Václav Spisar (1927), Pustiměřské Prusy † 17. 6.

Ján Jurgača (1940), Opatovice † 18. 6.

Vladimír Juřík (1925), Rousínov † 18. 6.

Ladislav Veith (1933), Šaratice † 19. 6.

Naděžda Krátká (1934), Pustiměř † 20. 6.

Jaroslav Prokeš (1947), Luleč † 21. 6.

Jiřina Velecká (1933) Křenovice † 21. 6.

Jan Kadluba (1966), Slavkov u Brna † 21. 6.

Marie Ševčíková (1940), Olšany † 22. 6.

Antonín Trávníček (1942), Bučovice † 23. 6.

Opustili nás

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

POZVÁNKA NA HODY DO HLUBOČAN
Sbor dobrovolných hasičů Hlubočany

vás zve na Tradiční hody v sobotu 28. 6.
2014 od 13 hodin 30. ročník soutěže
hasičských družstev v požárním útoku
na návsi u požární nádrže. Večer od 20
hodin hodová zábava, hraje duo Apeiron.
Srdečně vás zvou pořadatelé.

PŘIJĎTE TVOŘIT DO MUZEA
Na prázdninové měsíce jsme pro vás

připravili celou řadu muzejních dílniček
zaměřených především na kreativní tvo-
ření z různých materiálů. Dílničky jsou
určeny pro malé i větší děti, zapojit se
může i doprovod.

EXPEDICE STŘEDOVĚK
Přijďte si vyzkoušet středověk na

vlastní kůži. Ve čtyřech výpravách do
středověku si v doprovodu lektorky
vyzkoušíte interaktivní prvky výstavy
a v tvořivé dílně si prověříte svoji zruč-
nost.

ZNÁTE BAREVNÉ SVĚTLO? – úterý
8. 7. a 5. 8. 2014, vždy 9.00–11.30 a 13.00–
15.30. Přijďte si zakouzlit s barevnými
obrazci na skle avyrobte si svícen inspi-
rovaný středověkými vitrážemi

STŘEDOVĚKÉ HRY – úterý 29. 7.
a 26. 8. 2014, vždy 9.00–11.30 a 13.00–
15.30

Tentokrát na vás čekají různé středo-
věké kratochvíle (dvorské hry, tanec, sou-
těže). Pokud jste úspěšně podnikli všechny
tři předchozí výpravy do středověku, máte
při předložení tří označených vstupenek
na tento program vstup zdarma ana závěr
obdržíte titul rytíře nebo dvorní dámy.

Muzejní dílničky na téma Expedice
středověk probíhají od 9.00 do 11.30 h
(tvořivá část začíná cca v 10.00 h) a od
13.00 do 15.30 h (tvořivá část začíná cca
v 14.00 h). Vstupné: 40 Kč (cena včetně
lektorované prohlídky výstavy Expedice
středověk, výtvarného materiálu aražby
mince, doprovod 40 Kč)

GEJŠA A SAMURAJ – středa 2. a 9. 7.
2014, vždy v 9.00, 11.00, 13.00 a 15.00

Přeneste se s námi do tajemného svě-
ta gejš a samurajů a přijďte si vyrobit
originální skládací japonský vějíř ógi
z bambusových plátků a hedvábného
papíru, který v horkých letních dnech
určitě oceníte. Chlapci si mohou namís-
to vějířů vyzkoušet japonskou kaligrafii
(malba tuší podle předlohy). Vstupné:
40 Kč (cena včetně lektorované prohlíd-
ky výstavy Gejša a samuraj a výtvarné-
ho materiálu, doprovod 40 Kč)

VYŠKOVSKÝ BIGBÍT
Tradiční večer rockové muziky pro-

běhne v letním areálu Bombastic klubu
v sobotu 28. června.Vystoupí skupiny
Dejsi z Vyškova, Nšoči z Kroměříže
a brněnští Bloosers a Rusty Nail. Večer
zpestří i ohňová show Prometheus.

POZVÁNKA NA LETNÍ KINO
Obec Snovídky a o. s.Šuterňa pořádá

v areálu Šuterňa Snovídky letní kino
s tímto programem:  

Pátek 4. 7. 2014 – Martin a Venuše
(komedie ČR)

Sobota 5. 7. 2014 – Rivalové (akční
USA)

Začátek po setmění, cca v 21.30 hodin.
Srdečně zvou pořadatelé.

Kam Tě to zahnal…….
Dne 25. června uplynuly 2 smutné roky, co nám
chybí náš milovaný 
Standa Bětík.
S láskou
mamka Eva, sestra Vlaďka, bratr Tom a děda
Raušer z Kučerova.


